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حاشیه های مراسم بدرقه کاروان ایران به بازی های آسیایی؛ از غیبت جهانگیری تا حضور غیرمنتظره سیدحسن خمینی

کاروان اعزامی ایران به بازی های 
آسیایی در حالی دیروز با حضور 
چهره های برجســته ورزشــی و سیاسی کشور 
بدرقه شد که این مراسم حاشیه های جذابی هم 
داشت؛ از شوخی سیدحسن خمینی با ریش های 
سعیدمعروف گرفته تا اهدای تسبیح نوه حضرت 
امام)ره( به شــهربانو منصوریان. مراســم بدرقه 
کاروان ورزشی ایران به هجدهمین دوره بازی های 
آسیایی در حالی عصر سه شنبه در هتل المپیک 
برگزار شــد که در این مراســم مسئولان وزارت 
ورزش، کمیتــه ملی المپیک، فدراســیون های 
ورزشی و تعداد قابل توجهی از ورزشکاران حضور 
داشــتند. بعد از سخنرانی ســجادی سرپرست 
کاروان، صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک 
در حالی که مشــغول صحبت بود، ورود ناگهانی 
سیدحسن خمینی به همراه فرزندش سیداحمد، 
ســالن همایش هتل المپیک را تحت الشعاع قرار 
داد. هجوم عکسان ورزشی برای ثبت این لحظه و 
ممانعت کادر حفاظت سیدحسن از نزدیک شدن 
عکاسان به ایشان، برای دقایقی نظم سالن را به هم 
ریخت. با آرام شدن سالن، بالاخره صالحی امیری 
فرصــت کرد ورود نــوه امام به مراســم بدرقه را 
خیرمقدم بگوید و در کنــار آن تاکید کند همه 
ورزشــکاران ایران چه مدال بیاورند و چه نیاورند، 
عزیز هستند و سرمایه های اجتماعی ما محسوب 
می شوند: »فقط برای مدال آن ها را نمی خواهیم 
زیرا آن ها سرمایه های حقیقی ورزش ما هستند.« 
 دعوت نوه امام به مراســم درست یک 

ساعت قبل از برگزاری!
در روزی کــه اســحاق جهانگیری، معــاون اول 
رئیس جمهور بــرای بازدید از مناطــق زلزله زده 
راهی کرمانشــاه شــده بود، سیدحسن خمینی 
میهمان ویژه مراسم بدرقه بود. نکته جالب توجه 
درخصوص حضور سیدحسن خمینی در مراسم 
بدرقه کاروان این بود که او تاکید داشــت درست 
یک ساعت قبل از شروع)ساعت 19(، توسط وزیر 
ورزش به مراسم دعوت شده: »برای من روز خوبی 
اســت. وزیر ورزش و جوانان یک ساعت پیش با 
مــن تماس گرفت و برنامه را اعلام کرد و من هم 
با شادمانی آمدم. ورزش یکی از بزرگترین عوامل 
غرورآفریــن ملی اســت.« او با اشــاره به این که 
فوتبالیست های ایران در جام جهانی امید بزرگی 
در دل مردم ایجاد کردند از لایی وحید امیری به 

پیکــه صحبت کرد و آرزو کرد ای کاش این لایی 
گل شده بود. سیدحسن که به نظر می رسید رابطه 
نزدیک و صمیمانه ای هم با سعید معروف دارد، در 
لابه لای صحبت هایش به درخشش های گذشته 
والیبال اشاره کرد که این چطور این درخشش ها 
باعث شــده او دوباره والیبالی شــود. کشــتی، 
وزنه برداری، تیراندازی و تکواندو دیگر رشته هایی 
بودند که نوه امام از آن هــا یاد کرد و تاکید کرد 
که انتظار جامعه ورزش از این رشــته ها بالاست. 
سیدحسن اما انتظارش از کاروان ورزشی ایران در 
بازی های آسیایی را در یک جمله پرمعنا خلاصه 
کــرد: »امیــدوارم روز بازگشــت کاروان ایران از 
بازی های آسیایی لحظه تاریخی در اذهان باشد.«

 حضور سوال برانگیز کیمیا روی سن!
بعد از سخنرانی سیدحسن خمینی، سوگندنامه 
کاروان ایران توســط مجتبی عابدینی ملی پوش 
شمشیربازی با همراهی کیمیا علیزاده ملی پوش 
تکواندو قرائت شد. نکته تامل برانگیز این که علیزاده 
به عنوان پرچمــدار کاروان ایران در هجدهمین 
دوره بازی های آسیایی در حالی در هنگام قرائت 
ســوگندنامه کنار عابدینی ایستاد که عملا هیچ 
برنامــه خاصی برای حضور او روی ســن در نظر 
گرفته نشده بود تا حضورش تنها سمبلیک، بدون 

رد و بدل شدن کلامی و البته سوال برانگیز باشد!
 تقدیر از 13 ورزشکار

در جریان مراسم بدرقه از کیمیا علیزاده تکواندو، 
مرضیه عشــقی کبدی، حمیده عباسعلی کاراته، 
شهربانو منصوریان ووشو، الهه احمدی تیراندازی، 

مجتبی عابدینی شمشــیربازی، ســعید معروف 
والیبال، اسماعیل عبادی تیروکمان، روزبه ارغوان 
بســکتبال، جلال کیانی هندبال، مهدی امینی 
فوتبال زیر ۲1 ســال، علی هاشمی وزنه برداری 
و علی پیروزخــواه واترپلو به نمایندگی از جامعه 
ورزش و کاروان ایران تقدیر شد و این ورزشکاران 
با رد شــدن از دروازه قران و با مســئولان وزارت 
ورزش و کمیتــه ملی المپیــک عکس یادگاری 
گرفتند. از کشــتی نیز سعید عبدولی دعوت شد 
که از دروازه قرآن عبور کند اما در ســالن حضور 

نداشت. 
 گپ وگفت سیدحســن و معروف سوژه 

عکاسان!
نمایندگان ورزشی رشــته های مختلف در حالی 
روی سن رفتند که در زمان ثبت عکس یادگاری، 
سعید معروف و سیدحسن خمینی برای لحظاتی 
با هم گــرم گرفتند. این صحنــه از نگاه تیزبین 
عکاســان پنهان نماند تا ســوژه داغ عکس های 
خبری مراســم باشــد. البته معروف با قرار دادن 
دســت مقابل دهانش سعی داشــت اجازه ندهد 
حرف هایش لب خوانی شود. اما شوخی سیدحسن 
با ریش های معروف و لمس محاسن سعید توسط 
سیدحسن نشان می داد که شاید حرف های رد و 
بدل شده بین شان صرفا یک گپ وگفت دوستانه 

است. 
 اهدای تسبیح سیدحسن به منصوریان

سیدحسن خمینی در حالی در سخنرانی خود در 
مراسم بدرقه از چند رشته خاص نام برد که نبود 

نام رشته ووشو در لیست رشته های مورد توجه نوه 
امام، گله شهربانو منصوریان را به دنبال داشت. او 
در زمان رفتن روی سن با سیدحسن گله گزاری 
کرد و در مقابــل از نوه امام درخواســت کرد تا 
تسبیح خود را به او بدهد. سیدحسن هم با کمال 
میل تسبیحش را به شهربانو منصوریان اهدا کرد. 
 ممانعت تاج از نشستن در صدر مجلس!

مهدی تاج رئیس فدراســیون فوتبال در حالی با 
تاخیر به مراسم بدرقه کاروان رسید که در زمان 
حضورش ســالن همایش هتل المپیک تقریبا پر 
شده بود. هرچند که بارها از او خواستند جایش را 
عوض کند و از انتهای سالن به صدر مجلس برود 

اما او از این کار خودداری کرد. 
 کاهش تعداد بانوان ورزشکار کاروان

تعداد نفرات نهایی کاروان ایران در حالی از سوی 
سجادی اعلام شد که طبق آمار ارایه شده از سوی 
سرپرست کاروان، تعداد بانوان ورزشکار با کاهش 
مواجه شــد. به گفته سجادی 19۳ مربی و کادر، 
۳۷9 ورزشکار، ۳۰ داور و ۲9 رئیس فدراسیون به 
هجدهمین دوره بازی های آسیایی اعزام می شوند. 
ایــن در حالی اســت که پیش تر قــرار بود 1۰5 
ورزشــکار زن به بازی ها اعزام شوند که با اضافه 
شدن 4 سابریست خانم، قرار بود این رقم به 1۰9 
برسد اما سجادی اعلام کرد تعداد بانوان حاضر در 
بازی های آسیایی جاکارتا به 9۷ نفر کاهش یافته. 
با این حال اما این برای نخســتین بار اســت که 
ورزشــکاران زن ایران با تعداد بالا راهی بازی های 

آسیایی می شوند.

صالحی امیری: ورزشکاران ایران چه مدال بیاورند چه نیاورند عزیز هستند

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 در جواب فردی که میگه هزینه های استقلال از ترانسفر حسینی و تیام 
به دست اومده پس هزینه های تبریزی و نویمایر از کجا تامین شده؟!

 کاش آن هایــی که به بهانه دفاع از حقوق مردم ریشــه پدیده را زدند 
و صدهــا هزار خانواده را بیچاره کردند همــان ابتدا تیم فوتبال پدیده را 
کــه حداقل ۲، ۳ میلیارد ارزش داشــت و 5، 6 میلیارد هم خرج کرد به 
طرفدارانــش واگذار می کردند تا هم مردم ســهامدار ضرر نکنند هم تیم 

فوتبال مشهدی ها به این روز نیفتد.
 اون آقایی که به جذب بازیکن خارجی اســتقلال اعتراض کرد و گفت 
تیم حکومتیه، فقط تعداد بازیکنای خارجی ســال های اخیر اســتقلال و 
پرسپولیس رو مقایسه کن. تازه 8۰۰ هزار دلار نه و۲5۰ هزار دلار چون 

خودتون محرومید حسادت می کنید.
 ســلام و عرض ادب؛ برادرم پســر کوچیکش رو بــرای اولین بار برده 
ورزشــگاه بازی پرسپولیس و پدیده. اما متاســفانه همون دم در پرسنل 
نیروی انتظامی بوق رو ازشــون می گیرن و زیر پاشون خرد می کنن. آخه 

این چه طرز برخورد با شهروندانه؟

اعلام ترکیب تیم ملی والیبال در AVC کاپ
ســرمربی تیم والیبال جوانان نــام 14 بازیکن برای حضور در رقابت های 
AVC کاپ را مشخص کرد. امیرحسین اسفندیار، میثم صالحی، عرفان 
غلامپور، اســماعیل مســافر، علی اصغر مجرد، رحمــان تقی زاده، مهدی 
جلوه، مهران فیض امام دوســت، جواد کریمــی، علی رمضانی، امیرمحمد 
فلاحت خواه، پوریا یلی، اسماعیل طالبی و موسی سخاوی نفرات اعزامی 
بــه این رقابت ها هســتند. این در حالی اســت که در لیســت اولیه نام 
میرزاجانپور نیز وجود داشــت اما در لیست جدید خبری از نام او نیست. 
بهروز عطایی در مورد دلیل غیبت میرزاجانپور به مهر گفت: »این بازیکن 
به دلیل مصدومیتی که از ناحیه کمر دارد در این فهرست حضور ندارد.«

هندبال بدون ۵ لژیونر در بازی های آسیایی
تیــم ملی هندبال ایران لژیونرهای زیــادی دارد اما همه آن ها نمی توانند 
تیم ایران را در بازی های آســیایی جاکارتا همراهی کنند. سجاد و ا...کرم 
اســتکی برای فصل جدید با تیم چســمه رومانی قرارداد دارند و به دلیل 
همزمانی برنامه های تیم باشــگاهی و تیم ملــی نمی توانند در جاکارتا به 
میدان بروند. ضمن این که به گفته رجبی دیبر فدراسیون، پویا نوروزی نژاد 
)بازیکن گومزباخ آلمان( و امین یوســف نژاد )بازیکن تیم کرنیس لوزرن( 
نیز نمی توانند تیم ایران را در جاکارتا همراهی کنند. ســعید حیدری راد 
)بازیکن دینامو بخارست رومانی( نیز در این بازی ها کنار تیم ملی نخواهد 
بود. با این شرایط تاکنون تنها محسن باباصفری، شاهو نصرتی، سیدعلیرضا 

موسوی و افشین صادقی لژیونرهای تیم ملی ایران در جاکارتا هستند.

زاویه نگاه شما

اخبار

سوژه

دکترای جعلی دردسر جدید 
ضیایی؟!

مدرک دکتــرای احمد ضیایی 
رئیس فدراسیون والیبال دیروز 
زیر ذره بین خبرگزاری فارس قرار 
گرفت. این خبرگزاری در مطلبی 
با  تحت عنوان »بازنشســته ای 
مدرک مشکوک« مدعی شد ضیایی مدرک دکترای 
خود را از دانشگاه راکویل دریافت کرده؛ مدرکی که 
شــخص ضیایی برای تکمیل رزومه اش به منظور 
حضور در انتخابات فدراسیون والیبال در توضیح آن 
نوشت: »مقطع دکتری - دانشگاه راکویل آمریکا - 
مکاتبه ای - البته این مقطع هنوز مورد قبول وزارت 
علوم قرار نگرفته است.« به گزارش فارس، بر اساس 
مستندات موجود، این دانشگاه یک دانشگاه آنلاین 
است که گواهینامه خود را بدون دوره های آموزشی 
و ارزیابی های تحصیــلات قبلی ارایه می دهد. البته 
تگزاس، این دانشــگاه را تامین کننــده غیرقانونی 
مدرک تحصیلــی می داند و در طبقه بندی آن هیچ 
درجه ای ندارد! همچنین ادعا شده کارهای عملیاتی 
این دانشــگاه در پاکســتان انجام و مدارک از دبی 
ایمیل می شود. این شرکت متعلق به Axact است 
کــه فعالیت اصلی آن طبق اعــلام نیویورک تایمز، 
قرن ها کلاهبرداری از فروش مدرک تحصیلی جعلی 
است. در ادامه این گزارش به قرار گرفتن نام ضیایی 
در لیست روسای بازنشسته هم اشاره شد که طبق 
قانون جدید باید از سمت خود کنار برود. انتشار این 
مطلب واکنش رئیس فدراسیون والیبال را به دنبال 
داشــت تا بگوید: »من هیچگاه از مدرک دکترا به 
دلیل این که این مــدرک مورد تایید وزارت محترم 
علوم نبوده، استفاده نکرده ام. من حتی زمانی که در 
دولت حضور داشتم از مدرک تحصیلی کارشناسی 
ارشد مدیریت منابع انسانی دانشگاه تهران استفاده 
کرده و با همین مدرک بازنشست شده ام. ضمنا بنده 
برای تکمیل مدارک خــود در وزارت ورزش نیز از 
مدرک کارشناسی ارشد استفاده کرده ام. در ثبت نام 
انتخابــات هیئت اجرایی کمیتــه ملی المپیک نیز 
برای ارایه مدارک گواهی کارشناســی خود را ارایه 
داده ام. تمام مســتندات این ادعا در وزارت ورزش و 
سایر نهادها موجود اســت.« به گزارش فارس، این 
ادعا در حالی از سوی ضیایی مطرح می شود که وی 
در رزومه و پرونده خــود برای ثبت نام در انتخابات 
فدراسیون والیبال از مدرک دکتری استفاده کرده. 
همچنین در سایت و راهروهای فدراسیون لقب دکتر 

از دهان اطرافیان وی نمی افتد!
 تایید ارایه مدرک تحصیلی ضیایی برای ثبت 

نام در انتخابات 
در حالــی که ضیایی تاکید دارد بــرای ثبت نام در 
انتخابات فدراســیون والیبــال از مدرک تحصیلی 
دکتــری خود اســتفاده نکرده اما دیــروز محمود 
افشاردوست، دبیر سابق فدراسیون والیبال به ایسنا 
گفت: »تمامی اسناد نامزدهای ثبت نامی در انتخابات 
در پاکتی دربســته به وزارت ورزش و جوانان ارسال 
می شــود اما یادم هست که ضیایی مدرک دکترا از 
یک دانشگاه خارجی که یادم نمی آید آمریکایی بود 
یــا خیر ارایه کرد.« وی افــزود: »هر چه بود پاکت 
مدارک را به وزارت ورزش و جوانان فرســتادیم.« او 
تاکید کرد: »از این که ضیایی مدرکی از یک دانشگاه 
خارجی ارایه کرد مطمئنم اما آن مدارک را در پاکت 
به وزارت ورزش و جوانان فرستادیم و الان اطلاعات 

بیشتری درباره اش ندارم.«

گزارش

نصرا... سجادی، سرپرســت کاروان ایران در بازی های آسیایی 
۲۰18 اندونــزی در خصوص فهرســت کاروان ایران و کاهش 
تعــداد بانوان ورزشــکار اعزامی به جاکارتا گفــت: »آمار دقیق 
فردا و بعد از کنترل و ثبت نام نهایی اعلام می شــود. این آمارها 
کم و زیاد  می شــوند. ملاک ما ثبت نــام و دریافت آی دی کارت 
اســت. ثبت نام همه ارکان کاروان از ورزشکاران گرفته تا مربی 
و خبرنگار انجام می شــود و آمار دقیــق را اعلام می کنیم.« به 
گزارش تســنیم، وی افزود: »خانم های ورزشکار در رشته های 
تیروکمان، بســکتبال ۳ در ۳، دوچرخه ســواری، شمشیربازی، 
کبدی، کاراته، کوراش، جوجیتســو، جودو، پنچاک ســیلات، 
سامبو، ووشو، اســکواش، تنیس روی میز، تکواندو، دوومیدانی، 

قایقرانی، تیراندازی، تنیس و ســنگ نوردی حضور دارند. یکی، 
دو فدراســیون چند ورزشــکار را کم کردند. ووشــو و بوکس 
تعدادی از ورزشکاران خود را کم کردند.« سجادی در خصوص 
پیش بینی اش از مدال های کســب شــده ایران در این بازی ها 
گفت: »در جلسات ستاد همه فدراسیون ها تعداد پیش بینی های 
خود را گفتند. خودم هم جلســات متعدد در خصوص مســائل 
گوناگون با فدراســیون ها داشــتیم و با آن ها در این مورد فقط 
یک جلسه داشتیم و پیش بینی ها را نوشتم. فدراسیون ها از نظر 
فنی اطلاعات دارند. مجموع مدال هــا و مرغوبیت از دوره قبل 
بهتر خواهدبود.« ســجادی در پاســخ به این سوال که چرا تیم 
فوتبال زیر ۲1 سال کشورمان به اندونزی اعزام شد، خاطرنشان 

کرد: »تاج اعلام کرد هدف ما المپیک ۲۰۲۰ است، برای همین 
تیم زیر ۲1 ســال اعزام شود. کسی هم اعتراض نکرد و تصمیم 
هم تغییر نکرده است.« وی در پاسخ به این سوال که مهمترین 
دغدغه شــما در این بازی های چه چیزی است، گفت: »مدیری 
که دغدغه ندارد یعنی خواب اســت اما من کارهایم مشــخص 
اســت و همکاران توجیه هستند.« سرپرســت کاروان ایران در 
بازی های آســیایی اندونزی در خصوص پاداش ورزشکاران در 
این مسابقات گفت: »پاداش ها تغییری نمی کند و آنچه تصویب 
شــده پرداخت می شود. ما در مراسم عید قربان و عید غدیر که 
۳1 مرداد و 8 شــهریور است در جاکارتا و پالمبانگ پاداش ها و 

تقدیرنامه را به ورزشکاران می دهیم.«

سجادی: مدال های جاکارتا از دوره قبل بهتر خواهد بود

کریمی ناگهان مسافر جاکارتا شد!
بازی های آســیایی ۲۰18 جاکارتا در حالی 16 روز دیگر آغاز می شــود که 
فدراسیون کشتی همانگونه که وعده داده بود اسامی ملی پوشان اعزامی به این 
مسابقات را در کشتی آزاد اعلام کرد. به گزارش فارس، موضوع زمانی جالب 
می شود که شاهد حضور علیرضا کریمی در وزن 9۷ کیلوگرم تیم اعزامی به 
جاکارتا هستیم؛ جایی که قرار بود گزینش از بین گودرزی و گلیج به عنوان 
نفرات برتر انتخابی صورت گیرد اما ناگهان نام کریمی از آستین شورای فنی 
خارج شد و رقبا به حاشیه رفتند. این در حالی است که کریمی بعد از مدال 
برنز مسابقات جهانی ۲۰15 آمریکا عملا کارنامه قابل دفاعی از خود ارایه نکرد 
و در المپیک ۲۰16 ریو نیز با کارنامه ای ضعیف خیلی زود از گردونه مسابقات 
کنار رفت. به نظر می رسد اگر قرار بود کسی در این وزن به بازی های آسیایی 
اعزام شود یک کشتی گیر از بین گلیج و گودرزی بود اما باز هم شاهد قربانی 

شدن عدالت در رسیدن به هدف هستیم. 


